Выписка
из Протокола № 259 от 12.07.2018 г.
заседания Совета Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков»

1. По первому вопросу «Изменение состава Контрольного комитета Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» принято решение:
1.	прекратить полномочия членов Контрольного комитета Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» Бубукина В.А. и Семенова А.В., избранных решением Совета Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» от 12.02.2013 г. (Протокол № 3 от 12.02.2013 г.);
2.	избрать членами Контрольного комитета Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» Рогашева Павла Васильевича (должностное лицо Ассоциации) и Мурадову Анастасию Валерьевну (должностное лицо Ассоциации);
3.	назначить Даняеву Дарью Николаевну Председателем Контрольного комитета Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков»;
4.	утвердить следующий состав Контрольного комитета Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков»: Председатель Контрольного комитета – Даняева Дарья Николаевна (должностное лицо Ассоциации), члены Контрольного комитета: Рогашев Павел Васильевич (должностное лицо Ассоциации), Мурадова Анастасия Валерьевна (должностное лицо Ассоциации);
5.	решение об утверждении нового состава Контрольного комитета Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» вступает в силу с 12.07.2018 г.

2. По второму вопросу «Изменение состава Дисциплинарного комитета Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» принято решение:
1.	прекратить полномочия членов Дисциплинарного комитета Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» Пастухова И.Л. и Громович О.И., избранных решением Совета Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» от 15.10.2013 г. (Протокол № 44 от 15.10.2013 г.);
2.	избрать членами Дисциплинарного комитета Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» Гатитулина Эмиля Баритовича (член Совета Ассоциации) и Балоянц Ингу Григорьевну (сотрудник Ассоциации);
3.	утвердить следующий состав Дисциплинарного комитета Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков»: Председатель Дисциплинарного комитета – Рушева Ольга Вячеславовна (член Совета Ассоциации), члены Дисциплинарного комитета: Гатитулин Эмиль Баритович (член Совета Ассоциации), Балоянц Инга Григорьевна (сотрудник Ассоциации);
4.	решение об утверждении нового состава Дисциплинарного комитета Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» вступает в силу с 12.07.2018 г.

3. По третьему вопросу «Внесение изменений в реестр членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» принято решение:
1. Внести  изменение в реестр членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» в отношении ООО «Профи-Кабель», ИНН 7709935430 в связи с изменениями адреса (места нахождения) указанного члена Ассоциации, а именно: внести в реестр членов Ассоциации следующие сведения об адресе (месте нахождения) ООО «Профи-Кабель»: 127254, г. Москва, улица Добролюбова, д.8А, стр.5, пом. 1, эт.2. ком 25 29-32;
2. Внести  изменение в реестр членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» в отношении ООО «Профи-Кабель», ИНН 7709935430 в связи со сменой лица, осуществляющего функции единоличного исполнительного органа юридического лица- указанного члена Ассоциации, а именно: внести в реестр членов Ассоциации следующие сведения о лице, осуществляющего функции единоличного исполнительного органа ООО «Профи-Кабель»: фамилия, имя, отчество – Генеральный директор – Серегина Елена Викторовна;
[bookmark: _GoBack]3. Поручить Директору Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» Даняевой Д.Н. обеспечить внесение в реестр членов Ассоциации указанных выше изменений в отношении ООО «Профи-Кабель», ИНН 7709935430, в установленном законодательством Российской Федерации и внутренними документами Ассоциации порядке.
2